
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opr. dok. projektowej wraz z uzyskaniem decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej ZRID oraz uzyskaniem

innych uzgodnień i decyzji formalno-prawnych dla wyk. zad. pn. Chodnik przy Łokietka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Centralna 53

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 616 74 16

1.4.8.) Numer faksu: 12 616 74 17

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00265751/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-19 11:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00248163/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00018440/03/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00018440/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Opis przedmiotu zamówienia: 
a) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowej wraz uzyskaniem
decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej ZRID oraz uzyskaniem innych uzgodnień i decyzji formalno-prawnych
dla wykonania zadania pn. Chodnik przy Łokietka.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00265751/01 z dnia 2022-07-19

2022-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: Zakresu rzeczowego wraz z załącznikami oraz warunkami
technicznymi (załącznik nr 8 do SWZ ) oraz projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 2 do SWZ).
c) Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące. Maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Oferty zawierające
okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące zostaną odrzucone
d) Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób
wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia.
e) Wyłoniony w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami
określonymi w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2269
zpóźn. zm.). Szczegółowy opis wymagań w tym zakresie zawiera SWZ

Po zmianie: 
1. Opis przedmiotu zamówienia: 
a) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowej wraz uzyskaniem
decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej ZRID oraz uzyskaniem innych uzgodnień i decyzji formalno-prawnych
dla wykonania zadania pn. Chodnik przy Łokietka.
b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: Zakresu rzeczowego wraz z załącznikami oraz warunkami
technicznymi (załącznik nr 8 do SWZ ), koncepcji (załącznik nr 8.1. do SWZ ) oraz projektowanych postanowień umowy
(załącznik nr 2 do SWZ).
c) Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące. Maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Oferty zawierające
okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące zostaną odrzucone
d) Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób
wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia.
e) Wyłoniony w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami
określonymi w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2269
zpóźn. zm.). Szczegółowy opis wymagań w tym zakresie zawiera SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-21 09:00

Po zmianie: 
2022-07-25 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-21 11:00

Po zmianie: 
2022-07-25 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-19

Po zmianie: 
2022-08-23

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00265751/01 z dnia 2022-07-19

2022-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opr. dok. projektowej wraz z uzyskaniem decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej ZRID oraz uzyskaniem innych uzgodnień i decyzji formalno-prawnych dla wyk. zad. pn. Chodnik przy Łokietka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Centralna 53
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 616 74 16
	1.4.8.) Numer faksu: 12 616 74 17
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00265751/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-19 11:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00248163/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



